
UCHWAŁA NR LXXI/400/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005 i poz.1079) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 i poz. 2270 oraz 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692 i poz. 1700) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/340/22 Rady Gminy Widawa z dnia 15 lutego 

2022 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 1245) w § 4 ust. 1 po pkt 30 wprowadza się pkt 30': 

„30' ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692);”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 885AA630-4647-4FDD-BA8A-BA72C8A542BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


